

JK Holding, Viborg ApS

**Vejlevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 60 17 42

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2026

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Holding, Viborg ApS
Vejlevej 14
8800 Viborg

Telefon: 86638628

CVR-nr.: 30601742

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 32326706
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.699.075, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 21.910.829.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		26.263	26.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-127.700</u>	<u>-127.700</u>
Resultat før finansielle poster		-101.437	-100.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.404.847	2.130.609
Finansielle indtægter	4	490.610	472.241
Finansielle omkostninger		<u>-9.324</u>	<u>-2.026</u>
Resultat før skat		2.784.696	2.500.025
Skat af årets resultat	5	<u>-85.621</u>	<u>-81.740</u>
Årets resultat		<u>2.699.075</u>	<u>2.418.285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		380.165	351.228
Overført resultat		<u>2.160.110</u>	<u>1.932.057</u>
		<u>2.699.075</u>	<u>2.418.285</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	440.533	568.233
Materielle anlægsaktiver		440.533	568.233
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.415.082	3.034.917
Finansielle anlægsaktiver		3.415.082	3.034.917
Anlægsaktiver i alt		3.855.615	3.603.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.182.155	9.791.898
Selskabsskat		60.228	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		442.730	43.934
Tilgodehavender		10.697.113	9.835.832
Værdipapirer		3.054.126	0
Værdipapirer		3.054.126	0
Likvide beholdninger		4.360.874	6.107.630
Omsætningsaktiver i alt		18.112.113	15.943.462
Aktiver i alt		21.967.728	19.546.612

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.115.755	1.735.590
Overført resultat		19.511.274	17.351.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>21.910.829</u>	<u>19.346.754</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>46.899</u>	<u>58.320</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.899</u>	<u>58.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	54.920
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>76.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>141.538</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>141.538</u>
Passiver i alt		<u>21.967.728</u>	<u>19.546.612</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi- meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.735.590	17.351.164	135.000	19.346.754
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	380.165	2.160.110	158.800	2.699.075
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>2.115.755</u>	<u>19.511.274</u>	<u>158.800</u>	<u>21.910.829</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>127.700</u>	<u>127.700</u>
	<u>127.700</u>	<u>127.700</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>54.579</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.054.126</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	390.929	359.305
Andre finansielle indtægter	<u>99.681</u>	<u>112.936</u>
	<u>490.610</u>	<u>472.241</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.042	87.603
Årets udskudte skat	<u>-11.421</u>	<u>-5.863</u>
	<u>85.621</u>	<u>81.740</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	738.500
Kostpris 31. december 2025	<u>738.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	170.267
Årets afskrivninger	<u>127.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>297.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>440.533</u></u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.299.327</u>	<u>1.299.327</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.299.327</u>	<u>1.299.327</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.735.590	1.384.362
Årets resultat	2.404.847	2.130.609
Udbytte modtaget	<u>-2.024.682</u>	<u>-1.779.381</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>2.115.755</u>	<u>1.735.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>3.415.082</u></u>	<u><u>3.034.917</u></u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Viborg og Omegns Tagdækning A/S	Viborg	100%
Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS	Viborg	100%

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
